

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد البرز:

## علم و عقل، بزرگ ترین ضیافت برای انسان است

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز، بهترین ضیافت را برای انسان ضیافت علم و عقل برشمرد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، حجت‌الاسلام سید محمد هاشمی در مراسم اختتامیه طرح ضیافت اندیشه اساتید در دانشگاه آزاد اسلامی کرج افزود: علم جزو عنایات ویژه الهی است و از آنجا که در دانشگاه اساس کار علمی است، یکی از وظایف دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌ها فراهم کردن زمینه‌های اندیشه‌ورزی است.

هاشمی در پاسخ به نقدهایی که ممکن است بر شیوه اجرای برنامه وجود داشته باشد، راهکارها و پیشنهادهایی را برای بهبود روند اجرا و افزایش کیفیت دستاوردهای طرح ضیافت اندیشه مطرح و تاکید کرد: پیشنهادهای و طرح‌های کلی که به صورت مکتوب به این دفتر ارسال می‌شود توسط تعدادی از استادان متخصص در قالب هیأت اندیشه‌ورزی بررسی شده و راهکارهای عملی کردن آن ارائه می‌شود.

این مسئول با شرح مختصری بر مراسم اختتامیه با دعوت از استادان برای همکاری هرچه بیشتر با دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، برای همه خدمتگزاران جامعه اسلامی توفیق خدمت آرزو کرده و از بخش‌های مختلف دانشگاه بویژه معاونت آموزشی و روابط عمومی قدردانی کرد.

وی علاوه بر دعوت مجدد از استادان برای شرکت در این طرح، تاکید کرد: دفتر نهاد رهبری تعلق به همه افراد جامعه دارد و این دفتر به نمایندگی از مقام معظم رهبری حامی کامل طرح است، بنابر این فرصت و فضای برای بیان دیدگاه و نظرات و رفع شبهات استادان ایجاد شده که به هیچ وجه تفتیشی حتی در مقابل نظرات مخالف در آن صورت نخواهد گرفت؛ شبهات باید در چنین فضایی بیان و با روشی علمی پاسخ داده شود.

دکتر علیرضا شقایق معاون آموزشی واحد کرج نیز با قدردانی از دفتر نهاد رهبری و حضور پرشور استادان مطالبی را در خصوص امتیازات و نحوه محاسبه ساعات حضور در دوره برای شرکت‌کنندگان بیان کرد.

شقایق با تاکید فراوان بر حساسیت ارتباط استادان با دانشجویان، از نگاه خاص دانشجویان به استاد سخن گفت و افزود:

دانشگاه محلی است که در کنار آموزش های علمی و تخصصی بایستی به سؤالات فرهنگی دانشجویان نیز به درستی پاسخ داده شود.

معاون آموزشی واحد کرج با اشاره به این که تاثیر برخی از استادان تا پایان زندگی انسان فراموش نمی شود از استادان خواست با به روزرسانی علم و آگاهی های فرهنگی خود در انعکاس درست آن به مخاطبان و ایجاد محیطی آرام و با نشاط کوشا باشند.